
MARDIN-MIDYAT-DIYARBAKIR

Kısa Program
1.Gün / Tüm Gün Mardin
2.Gün / Manastır ve Antik Kentler - Midyat - Mardin
3.Gün / Savur - Mercimekli Köyü - Midyat - Hasankeyf - Mardin
4.Gün / Zerzevan Kalesi - Dicle - Diyarbakır - Kent Gezisi - Dönüş

Ayrıntılı Program
1.GÜN / TÜM GÜN MARDİN
Grubumuzla havaalanında buluşup gezinin startını veriyoruz.  İlk olarak “Yukarı Mezopotamya”
manzaralı bir çay bahçesinde kahvaltı alacağız. Ardından Kasımiye Medresesi’ni göreceğiz. Kentin
dar ve abbaralı sokaklarını dolaşacaki Kırklar Kilisesi’ni görecek , ve bölgenin kadim inanç sistemi
olan Süryaniler ile ilgili bilgiler alacağız.
Sonrasında öğlen yemeği molasını verip otelimize geçeceğiz. Kısa mola sonrası kent gezisine devam
edeceğiz. Bu kez yakındaki Sabancı Kent Müzesi’ni görüp kentin alt mahallelerine, çarşılarına gidecek
ve Ulu Camii’yi de göreceğiz. Akşam yemeğini de kentin ünlü bir lezzet durağında Bağdadi ya da
Leyli Restoranda alacağız. Başka bir lezzet durağı olan Sadık Usta’nın dükkanında da leziz künefe ve
baklavalar yiyebileceğiz. Son olarak hemen otelimizin karşısındaki çay bahçesinde demli çaylar içip
ışıklandırılmış minarelerin gözetiminde gibi aşağıdaki muhteşem ovayı “Yukarı Mezopotamya
Denizi”ni seyredeceğiz.

2.GÜN / MANASTIR VE ANTİK KENTLER - MİDYAT - MARDİN
Bugünkü rotamızda Deyr-ül Zafaran Manastırı, Dara antik kenti, Çağçağ, Mor Gabriel Manastırı, Kıvex
Yezidi köyü ve Midyat var. İlk olarak yola çıktıktan hemen sonra kenti karşıdan gören bir yerden
Mardin fotoğrafları çekeceğiz. Manastıra gelmeden yol üzerindeki köyde okula uğrayıp çocukları
hediyeler ile sevindirecek ve manastıra gireceğiz. Bir yerel rehber eşliğinde manastırı gezip
göreceğiz. Günün ikinci durağı ise Dara antik kenti olacak. “Doğu’nun Efes’i “ de denilen bu
muhteşem kent inanılmaz bir ören yeri. Doğu ve Batı kültürüne dair çok önemli buluntuları göreceğiz
; devasa bir sarnıç , baraj yapıları , Zerdüştlerin Kabe’si , nekropol , köprüler ,v.s. Sonra da hemen
kentin içindeki bir köy tesisinde gözleme + ayran olarak öğlen mönüsü alacağız.

Yola koyulup Nusaybin civarlarında İpek Yolu güzergahı ile Suriye köylerini görüp, yemyeşil cennet
gibi bir vadiden Çağçağ’dan devamla Midyat civarlarına varacağız. Üçüncü durağımız ise Mor Gabriel
Manastırı olacak. Bu olağanüstü güzel taş işçilikli uzak manastırı da görecek ve biraz daha doğuda
bulunan yine mucize bir köye, Kıvex köyüne gideceğiz. Burası günümüzde boş olan bir Yezidi/Ezidi
köyü. Eğer şansımız var ise orada bu kaybolmaya yüz tutmuş kültürün insanlarını görebiliriz. Lakin
köyün konumu ve özellikle de mezar alanları , yapıları inanılmaz değişik özel bir formda.

Dönüş yolunda da Midyat’da bir mola vereceğiz. Gerçi yarın da Midyat’ta olacağız ama özellikle
telkâri ve şarap alışverişi için bugün ekstra bir zaman yaratacağız ki yarınki gezinin yükü azalsın.
Akşam saatlerinde de Mardin’e döneceğiz. Bu akşam ise yine muhteşem bir Mardin lezzeti olan
Rıdo’nun kebabını Ramazan nedeni ile kapalı olduğu için onun kuzeninin dükkanında yiyeceğiz.

3.GÜN / SAVUR - MERCİMEKLİ KÖYÜ - MİDYAT - HASANKEYF - MARDİN
Bugün de benzersiz yerleri göreceğiz. Bu kez kuzeye doğru yol alıp Savur ilçesi’nin Kıllıt (Dereiçi)
Süryani köyünü göreceğiz. Köyün kadim kilisesini görüp fotoğraflar alacak ve eğer köyün yegane
Süryani sakini Sami şarap yapmış ise satın alacağız. Yola devam edip ilginç bir köye, Mercimekli’ye
geleceğiz. Burada da pek bilinmeyen kadim bir yapıyı Mor Lozoor Manastırı kalıntılarını görüp ünlü
“aziz sütunu”nu göreceğiz ve size bu değişik kültürü anlatacağız.

Bugün Midyat'ı uzun uzun gezeceğiz. Önce Estel semtindeki mağaraları göreceğiz. Sonra diğer semte
geçip Devlet Konuk Evi’nde araçlardan inip bu olağanüstü yapıyı gezip görecek ve kısa bir yürüyüş ile
kentin eski sokaklarını geçip Gelüşke Han’a geleceğiz. Tabii ki acıktık , önce “dünya lokantası”nda bir
yemek alıp sonra kent meydanında dağılacağız.
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Midyat’tı geride bırakıp gezimizin “heybedeki turbu” gibi olan Hah(Anıtlı) Süryani köyüne gidip
Meryem Ana Kilisesi’ni göreceğiz. Burası çok kadim bir tapınak iken M.S.2.y.y.da kiliseye çevrilir ve
Hristiyanlık kültüründeki ünlü Üç Müneccim Kral’ın öyküsünün de geçtiği yerdir. Günün son durağı ise
Hasankeyf olacak.

4.GÜN / ZERZEVAN KALESİ - DİCLE - DİYARBAKIR - KENT GEZİSİ - DÖNÜŞ
Bugün dönüş günü. İlk olarak Diyarbakır yolunda bulunan ve son zamanların çok ünlenen yeri olan
Zerzevan Kalesi’ni göreceğiz. Ritüellerin uygulandığı mağarayı da görüp Diyarbakır’a doğru yola
devam edeceğiz. Kente girmeden Dicle nehri kıyısındaki manzaralı çay bahçesinde bir soluklanıp çay
kahve içecek ve ünlü On Gözlü Köprü’yü göreceğiz. Kente de Mardin Kapı’dan girip Keçi Burcu’na
çıkacağız. Buradan panorama alıp Hevsel Bahçelerini de göreceğiz. Sonraki durağımız da şehrin
güzel müzesi olacak. Müzede benzersiz Neolitik buluntular , insanoğlunun ilk köylerine ait eserler var.
Onları görüp anlatıp sonra da gezinin son lezzet durağı “Selim amca kaburga dolmacısı” na
gideceğiz.

Yemekten sonra kent merkezinde araçlardan inip Ulu Camii’yi, Cahit Sıtkı Tarancı Evi’ni, Sur semtinin
netameli sokaklarını, kadim Meryem Ana Süryani Kilisesi’ni göreceğiz. Tabii ki Dört ayaklı minareli
Şeyh Muhattar Camisi’ni de göreceğiz.

Son olarak kentin çarşı pazarında alışverişler yapıp uçak saatini de güzel bir mekan olan Hasan Paşa
Hanı’nda bekleyecek çay kahve içeceğiz. Devamında da havaalanına geçeceğiz.
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